

نوعه‌پرانی

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:
عملکرد شیلات باعث
کوچک شدن سفره صیادان
شده است
دسترنج ۸



«مونسون» پیشروی می‌کند
۳۳ روستای جنوب
سیستان و بلوچستان
گرفتار سیلاب
شهرنوش ۶



دور جدید قرمز پوشی در راه است

هراس سرمایه‌گذاران بورس از افزایش بهره بین بانکی

چرتکه ۳



برخی محافل خواستار ورود ایران به معرکه جنگ اوکراین
و کمک نظامی به روسیه هستند؛

خروج جنگ طلبانه از بی طرفی!

قدم نهادن چندساعته رئیس جمهور روسیه و با به قول وزیر امور خارجه دولت انقلابی، «عالیجناب پوتین» در تهران کافی بود که مشتاقان تعامل بی حد و مرز با روسیه چنان مشغوف شوند که از موضع بیطرفی ایران گلایه کنند و خواستار کمک مستقیم به نیروهای روس در جنگ اوکراین شوند. بعد از نشست آستانه و حضور پوتین و اردوغان در تهران؛ برخی رسانه‌های حاکمیتی که حتی وابستگی تشکیلاتی نیز دارند، زمینه‌چینی برای کمک به روسیه را آغاز کردند. حسین شریعتمداری در روزنامه کیهان با انتشار یادداشتی با انتقاد از افرادی که خواهان بی‌طرفی ایران در جنگ روسیه با اوکراین بودند، گفت: «بعضی در این تحولات بزرگ

بین المللی، تهران را به خویشتن داری و بی طرفی فراخواندند و از واژه نقش موازنه‌دهنده میان شرق و غرب سخن گفتند. این یک پیشنهاد منفعلانه است؛ اگر وارداتی نباشد، ایران در این روند نباید به نام بی طرفی، چشم خود را بر فرصت‌های بزرگ تحولات بیندود و به خود ضرر بزند.» مدیرمسئول کیهان با اشاره به اینکه جهان در آستانه یک نظم جدید است و جمهوری اسلامی باید در این نظم جدید کنار روسیه بایستد، نوشت: «روسیه و ایران در قالب نظم قبلی نمی‌گنجند و به خصوص برگزاری اجلاس چندوجهی در تهران و ادبیات صریح و سستیزه‌جویانه رهبران آن علیه غرب آغازی بر تحولات سریع در منطقه ارزیابی می‌شود.»

سیاست ۲

جمشید عدالتیان:

اعلام تجارت ۷۰ میلیارد دلاری با ترکیه و روسیه پیام سیاسی دارد

چرتکه ۳

قطار شتابان گرانی‌ها، قصد توقف ندارد
زندگی با حقوق کارگری
در ایران شبیه معجزه است

دسترنج ۸

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی
مدعی شد:

تلاش ایران حرکت به سوی
ساخت بمب اتم است

سیاست ۲

ادامه واکنش‌ها به جرم مالک خشک‌کننده
در ختان خیابان ولیعصر

مجازات کاشت درخت کافی
نیست؛ دادستان ورود کند

شهرنوش ۶

یک نماینده:

مجلس کمترین اطلاعات را
از روند مذاکرات دارد

سیاست ۲

تخریب یک شهرک
غیرقانونی با ۲۴ ویلای لوکس
در کرج

شهرنوش ۶



آگهی مزایده عمومی



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی در نظر دارد ۶ قطعه زمین با کاربری تجاری را در روستای هرزند عتیق شهرستان مرند با مشخصات زیر، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده، دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت تا مورخ ۱۵/۰۵/۱۴۰۱ به دبیرخانه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان واقع در چای کنار شمالی، خیابان فارابی، مابین زیرگذر آبرسان و پارک شمس تبریز، دبیرخانه بنیاد استان و یا بنیاد مسکن شهرستان مرند مراجعه نمایند.

ردیف	شماره قطعه	مساحت	کاربری	قیمت پایه		مبلغ واریزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده (درصد قیمت پایه)
				قیمت هر متر مربع	قیمت کل قطعه	
۱	۴۲	۷/۳۲	تجاری	۹.۶۰۰.۰۰۰	۳۱۳.۹۲۰.۰۰۰	۱۵.۶۹۶.۰۰۰
۲	۲۴۵	۳۲	تجاری	۹.۶۰۰.۰۰۰	۳۰۷.۲۰۰.۰۰۰	۱۵.۳۶۰.۰۰۰
۳	۲۴۶	۳۲	تجاری	۹.۶۰۰.۰۰۰	۳۰۷.۲۰۰.۰۰۰	۱۵.۳۶۰.۰۰۰
۴	۲۴۷	۳۲	تجاری	۹.۶۰۰.۰۰۰	۳۰۷.۲۰۰.۰۰۰	۱۵.۳۶۰.۰۰۰
۵	۲۴۸	۳۲	تجاری	۹.۶۰۰.۰۰۰	۳۰۷.۲۰۰.۰۰۰	۱۵.۳۶۰.۰۰۰
۶	۲۴۹	۳۲	تجاری	۹.۶۰۰.۰۰۰	۳۰۷.۲۰۰.۰۰۰	۱۵.۳۶۰.۰۰۰

قیمت فروش اسناد یک میلیون ریال می‌باشد.

پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۲ مورخ ۱۹/۰۵/۱۴۰۱ در کمیسیون معاملات استان مفتوح خواهد شد.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۱۳۶۵۹۵۲۹۲ تماس یا به سایت www.ea-bm.ir و یا سایت پایگاه ملی مناقصات کشور به آدرس:

www.ea-bm.ir یا سایت پایگاه ملی مناقصات کشور به آدرس:

<http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برندگان مزایده خواهد بود.

روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی

با ایلنا همراه شوید

خبرگزاری کار ایران «ایلنا»



خبر

رئیس جمهور:

ائمه جمعه حلقه واسط میان مردم و نظام حکمرانی هستند



رئیس جمهور گفت: ائمه جمعه حلقه واسط میان مردم و مسئولان به شمار می‌آیند و بر همین اساس می‌توان گفت که این علمای بزرگوار نقش بسیار حائز اهمیتی در کارآمدی نظام حکمرانی دارند و در توفیقات دولت سهیم هستند.

به گزارش ایسنا، ابراهیم رئیسی صبح دیروز در بیست و پنجمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور، آیین سیاسی عبادی نماز جمعه را از مهم‌ترین تریبون‌های تبیین مواضع اصولی نظام اسلامی خواند و بر نقش آفرینی جدی ائمه جمعه در تحکیم ارتباط میان دولت و ملت، تأکید کرد.

وی در تبیین جایگاه و اهمیت والای آیین عبادی سیاسی نماز جمعه در کشور گفت: امروز تریبون نماز جمعه محلی برای تبیین مسائل کشور و کانون ایجاد امید و بیان دغدغه‌های مردم است.

رئیس جمهور با تأکید بر نقش مهم ائمه جمعه در شکل‌گیری ارتباط موثر و مفید میان دولت و ملت، افزود: ائمه محترم جمعه از فرماندهان جهاد تبیین در اقصی نقاط کشور هستند و به دلیل ارتباط وثیقی که با بدنه جامعه دارند، زبان گویای مردم به شمار می‌آیند لذا نقش مهمی را انتقال مطالبات مردم به مسئولان ایفا می‌کنند. از این منظر، نقش ائمه جمعه در ساختار نظام حکمرانی کاملاً مبنایی و راهبردی است.

رئیس‌جمهور در دومین بخش از سخنرانی خود، به تبیین عملکرد دولت در عرصه‌های مختلف در یک سال گذشته پرداخت و با اشاره به توفیقات بدست آمده در حوزه دیپلماسی، اذعان داشت: از ابتدای استقرار دولت اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی، اصل مبنایی دولت در حوزه دیپلماسی است و در همین راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر ریل راهبردی، سبب شد که تراز تجاری ایران با همسایگان مثبت شود و ارزش مبادلات به چندین برابر گذشته ارتقا یابد.

رئیس دولت سیزدهم، برنامه‌ریزی برای تأمین امنیت غذایی و افزایش حجم تولیدات کشاورزی را دیگر توفیق دولت در ماه‌های گذشته خواند و گفت: در بخش کشاورزی در اثر برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، شاهد افزایش قابل توجهی در حجم تولیدات بوده‌ایم و تا به امروز قریب ۷ میلیون تن محصول از کشاورزان خریداری شده است. رئیس جمهور در ادامه در تشریح برنامه‌های دولت در حوزه جذب سرمایه‌گذاری، گفت: رونق اقتصاد ملی و ارتقای شاخص‌های اقتصادی در کشور بدون جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی ممکن نیست. دولت برنامه‌های متنوعی در این حوزه دارد و تلاش می‌کند از طریق جذب سرمایه‌گذاری در راستای توسعه اشتغال پایدار، رونق تولید و رشد اقتصادی گام‌های مستحکمی بردارد.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به تلاش دولت برای عدالت‌محور

کردن بودجه ۱۴۰۱ بر اساس سند آمایش سرزمینی، اظهار داشت: جهت‌گیری مبنایی دولت، در راستای مردمی کردن اقتصاد و عدالت‌محوری در همه عرصه‌هاست. بر همین اساس چه در قانون بودجه سالیانه و چه در تدوین برنامه هفتم توسعه، تلاش داریم به سمت تحقق عدالت و مردم‌محوری حرکت کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به برخی مطالب مطرح شده از سوی ائمه جمعه، مبنای انتصابات در دولت را جذب نیروهای کارآمد، پر تلاش و باتکیه عنوان کرد و گفت: بارها تأکید کرده‌ایم و دولت از نیروهای کارآمد، جوان و انقلابی استفاده شود و نیروهای بی‌انگیزه و ناکارآمد کنار گذاشته شوند.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به بحث عفاف و حجاب گفت: اجرای قانون ملاک است و در این زمینه نباید بر اساس سلیقه شخصی عمل کرد.

مذاکرات می‌تواند منتج به نتیجه شود

رئیس جمهور در بخش پایانی سخنانش خود به موضوع مذاکرات برای رفع تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز از میز مذاکره کنار نرفت. این غریب‌ها بودند که در حین انجام مذاکرات با صدور قطعنامه در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در این مذاکرات بحران ایجاد کردند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه به نتیجه رسیدن مذاکرات بیش از همه چیز نیازمند اراده طرف مقابل است، خاطر نشان کرد: موضع جمهوری اسلامی ایران منطقی و عقلانی است و بدهی‌هاست طرف مقابل هم اگر منطقی و عقلانی رفتار کند، مذاکرات می‌تواند منتج به نتیجه شود. رئیس جمهور امیدآفرینی در میان مردم را اولویت اصلی کشور خواند و گفت: امروز از هر زمان دیگری نسبت به آینده کشور امیدوارتریم و با اتکا به داشته‌های خود و همچنین به پشتوانه ملت و رهبری معظم انقلاب شرایط را به نفع مردم تغییر خواهیم داد.